
HOST

Zákony čeká cesta Parlamentem 2

LEGISLATIVA

Transparentnější a spravedlivější 4

TÉMA ROKU

Stalo se (v armádě) před dvaceti lety
Červen 1993

6

VÝCVIK

Letecké mise nad Pyrenejemi 
Generálka před certifikací 
Když terč není ani vidět 
Dva dva šest, vzlet povolen!

8
14
16
18

MISE

Nyní je to na Afgháncích 
Lesk a bída černého kontinentu

10
12

TECH NIKA A VÝZBROJ

Bojové vozidlo pěchoty BVP-M2 SKCZ 
Cvičný vrtulový letoun Z-142

23
43

152mm samohybná kanónová houfnice vz. 77 DANA 45

HISTORIE

Přežil ledovou koupel 28

ARMÁDA A VEŘEJNOST

Otevřené dveře na letiště 30

ZBROJNÍ VELETRH

IDEI 2013 32

MY A NATO

Alianční chemici v pohotovosti 34

DUCHOVNÍ SLUŽBA

Hledání cesty
Položili základy vzdělanosti

35
36

PAMÁTNÉ DNY RESORTU MINISTERSTVA OBRANY

Bitva u Zborová 38

Military English 
Historické čestné názvy

41
48


